5年9月10 日

(日) 令
和

  13:20  16:30
 広島大学病院 凌雲棟

   R404講義室(Web同時配信)

～

謹啓 初秋の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より本会の事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り心から感謝を申し上げます。
この度、令和5年度(公社)広島県診療放射線技師会 第２回研修会を開催いたします。今回開催する研修
会は新型コロナウィルスの感染拡大を防ぐための対策を行いながら開催しますが、今後の感染状況や社会
情勢等により開催を見送る可能性もありますので予めご了承ください。研修会では事前に参加人数を把握
するため 事前の参加登録 をお願いいたします。開催形式は、会場とWeb配信によるハイブリッド開催を
予定しております。ご多忙中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。   謹白

プログラム

定 員  ：100名(Webは300名)
受 講 料 ：無料(非会員は1,000円)
参加申込 ：下記のURLまたはQRコードより
事前参加登録をお願いします。
https://peatix.com/event/3656676

事前申込締切：令和5年9月7日(木)です。

公益社団法人 広島県診療放射線技師会

令和5年度 第2回研修会

参加登録

総合司会 画像診断センター 霞クリニック 沖野 智香
13:20～13:30

 開会挨拶             広島県診療放射線技師会 会長 木口 雅夫

13:30～14:40                座長 済生会広島病院 光本 勢人

1.「STAT画像報告への取り組み（仮）」
 広島市立北部医療センター安佐市民病院 放射線技術部 吉崎 惇一 先生

2.「当院でのSTAT画像報告症例集（仮）」
日本鋼管福山病院 放射線科  永見 卓也 先生

14:40～15:30                座長 井野口病院 戸塚 功二

3.「中小規模病院で構築したSTAT画像報告システムについて」
昭和大学横浜市北部病院 放射線技術部 技術主事 片桐 江美子 先生

    ------------------------------【 休 憩 】------------------------------

15:40～16:30                座長 広島市立広島市民病院 本城 圭祐

4.「放射線診療の質的向上をめざして～STAT画像を含めた検査室からの発信～」

 広島市立広島市民病院 放射線診断科 主任部長 飯田 慎 先生

※いつもと違う会場ですのでご注意ください

https://peatix.com/event/3656676
https://peatix.com/event/3656676/view?k=83c646cf9bd1f4c59dc0d6673a4db023bc304a05